договор N9 159

г. Ташкент 13 января 2О22 г,

ооо ,,INSEP", именуемое в дальнейшем "Продавец" в лице Директора Djurayev Z, L, действующего на

основаниИ устдвД с од"оЙ стороны, Onkologiya Va Radiologiya Ilmiy-Amaliy Tibbiyot Markazi Jizzax Viloyat Filiali,

именуемый в дальнейшем "покупдтЕль", в лице _ дейgтвующего на основании Усrава

с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1 . ], ПродавеЦ обязуетсЯ передатЬ в собственнОсть, а Покупатель надлежащим образом принять и оплатить следующий

товар по спецификации:

2. Требования к качеству и коr{плектности

2.1 Качество продукции должно соответствовать Гостам и Ту, дейсгвующим на территории Республики Узбекистан.

3. Тара, упаковка и маркировка.
з.1, Продукция поставляется в заводской упаковке предназначенной для перевозки на автотранспорте.

4. Цена и стоимость товара.
4.1 поставляемый товар оплачивается по цене и стоимости, согласованной в п, 1 насгоящего договора.

4.2 Если денежные средства не поступают на расчетный счет Продавца в течение 10 банковских дней с момента
заключения договора, Продавец оставляет за собой право изменять цену и ассортимент товара без согласия с

Покупателем.

4.З Общая сумма договора на момент его заключения составляет: 6 7З0 440 (Шесгь миллионов семьсот тридцать
тысяч четыреста сорок 00 из них НДС : 0) .

5. Порядок поставки и расчетов.
5,1 Покупатель обязуется произвести предварИтельную оплату в размере 30 О/о С}ММы договора в течении 10

банковских дней после подписания настоящего договора, в свою очередь Продавец обязуется поставить

вышеуказанНую продукциЮ в течение 1О банковсКих днеЙ со днЯ поступлениЯ денежных средств на расчётный
счёт Посгавщика,

5.2 В случае часгичной оплаты, оставшаяся сумма, подлежащая оплате за поставленную продукцию, оплачивается
Г]окупателем в течении 1О банковских дней со дня поставки товара/ при этом срок погашения оставшейся суммы не

лолжен превышать 9о банковских дней. Датой поставки товара считается дата оформления счета-фактуры.

6. Порядок отгрузки.

6.1 Отгрузка продукции производится самовывозом со склада Продавца, Отгрузка осуществляется в присутствии
представителя Покупателя.

6.2 Продукция, подлежащая поставке должна иметь сопроводительные документы, установленным
законодательством Республики Узбекистан.

7. Приемка товара.

7.1 Приемка продукции осуществляется на складе Продавца в присутствии представителя Покупателя" Факг приемки
Покупателем продукции будет являться подпись лица, имеющего доверенность от Покупателя в счёт-фактуре.

7,2 При осуществлении приемки продукции Покупатель обязан осмотреть товар. проверить количество, качество,
комплектность, совершить другие необходимые действия, обеспечивающие принятие продукции.

N9 наименование Ед. из],r.
Кол-
во Цена Cyr.rMa

ндс Сумма с
учетом

ндсо/о Сумма

1

"Advanced Quality tm One
Step Апti-ТР(trеропеmа
pallidum/syphi test саrd (whole
Ьlооd/sеrum/plasma)"

штук 120 12 4в0 1 497 600 Без НДС 1 497 600

2
"Advanced Quality tm Опе
Step HBsAg test саrd (whole
blood/serum/plasma)"

штук 120 10 994 1 з19 280 Без HflC 1 з19 2в0

з
"Advanced Quality tm Rapid
Anti-HCV test саrd (whole
blood/seru m/plasma ) "

штук 120 |4 975 1 797 000 Без НДС 1 797 000

.+

.Опе Step Anti Hiv (1/2) test
эагd (whole
Ьlооd/sегu m/Dlasma)"

штук 120 17 бз8 2 116 560 Без HflC 2 116 560

итого:
6 730 44о

6 7зо 44О (lЛесть миллионов семьсот тридцать тысяч четьtреста сорок 00 из них НДС :

о)

латежа

i"

8. Ответственность сторон.
в,1 За просрочку платежа Покупат_ель уплачивает поставщику пени из расчёта 0,4оlо От суммы просроченного пза каlкдый день просрочки, но не болеё 50о/о от cy'Mbl просроченного платежа.
в.2 В случае просрочки поставки товара по настоящему flоговору, Продавец выплачивает Покупателю пеню вразмере 0,50/о ОТ суммы недопоставляемого товара за каждый день просрочки, но не более 50о/о от стоимостинесвоевременно переданного товара.

в.з ответственность- сторон' не предусмотренная настоящим договором, регулируется Законом <<о

Жff:i#J3;]Т"":-r:ifr"Ё;ilililЧа"_;Е:li'rоЙЙ* .уЬ"Ъ*,о"", граждЬнским кодекёом руi-и- другими

9. Срок действия, порядок изменения и расторr(ения договора.
9.1. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания настоящего_договора/ а также его регистрации вказначейсгве Руз в течение 1ь банковских дней и дейсгвует до З1 декабр я 2о22 г.

9,2, Изменения и дополнения К настоящему договору имеют силу только в случае взаимного согласия сторон.
9,з, Продавец вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего договора в случаенарушения Покупателем сроков оплаты продукции. Досрочнье расторжение договора возможно по соглашениюсторон.

1О. Форс-мажор.

10,1, Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение обязательств по контракту. если они явилисьследствиеМ обстоятельсгВ непреодолимой сильl| то есть чрезвычайн5tх ,
"uпрaдоrвратимых при данныхобстоятельствах (форс-ма}ор), d эr"" .nyuur" срок исполнения обязат"поj" no *оriБ5-у отодвигается соразмерновремени дейсгвия этих обсrоятельств. iTopoHa, для которой создалась невозможность выполнения обязательсrв,обязана о наступлении и прекращении борi-мажорных обсгоятельсглв письменно информировать друryю сгорону, безпромедлениЯ, однакО в пределаХ выполнениЯ обязательсгв. О до*о.ерrоari--ruaупп""", форс-ма>r<орныхобстоятельсгв свидетельqгвует документ, выданный уполнойочьйо,, органом страны.

11. Прочие условия.
11,1, В случае возникновения разногласий по

',астоящему договору, споры разрешаются пуrем переговоров.При не достИЖеНИИ соГласИя споры решаются в с_удебном порrд*u
"

та*кЬiтскJй
"Ъriiuио""ом экономическом судеt] соо'ветстви и с дейсгвующи м за конодател ьством Республ и ки УзБекиста н.

11,2. Настоящий договор составлен в 3-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу,
12. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон.

F
l

Продавец

ооо ,,INSEP,,
1 00047,Toshkent shаhri, Yashnobod tUmani, S.Azimovko'chasi 2-tог, 15 uy
Тел. 712090904, 712о909О5
Факс:
Х/Р: 20208000З03951 125ОО1
Банк номи: Мирабадский ф-л ЧАКБ '' ОРИЕНТ
ФинАнс"
Банк коди(МФО): 01167
ИНН:202651229
ОКЭ!: 46460 .;;

z.l,

Покупатель

Onkologiya Vа Radiologiya Ilmiy-Amaliy Tibbiyot
Markazi Jizzax Vitoyat FiIiali

Jizzax viloyati, )izzax sh., Madaniyat mahallasi, Sayilgohko'chasi, 26-uy
Тел:7222264оL
Факс:
р/ с: /оёо,! / ! ба Д ? o7-fu /з d,ozo ý4 о / 5-
ИНН:2оо342677

ОКЭД: 86220

еJ/лал/с,,
ИНН; J+it9l

Д\::Plr!

ffiffi
ýiJ i'"^9

Q%raz.,

1 1:0001 9з

202651229

25.09.1998

'i :].,', l

,,.-,, i:, ll
_i- (ai,il
l: I'rf ir

jl.,.J

.l . .l,,

i] ]:,i;.

l NSEP

Li.!_.льл,,,-l(.лл- лЬ-л"iо/ла;Ёла|о9irlу171,tt 2llana!гtr

Ф

1!1

07,07.2020

учун бсриjlд!1,

жойлашrан жойи (почта манзили): Тош-tкент шахар, Якiаоа'рой тумаНИ, М;Таробий п7часИ, 29'А УЙ.

Сол иц т!ловчИн инг иденти ф и ка цияла lll раками (СТИР) ;

Лицснзия берилган сана:

Амал килиш муддати:

Лицензияни!г реестр 6!йича тартиб раками:

вjflолатли цзахс:

.ý;<akat бсрпЪrcril fl*sЁ.P tlr\ ýtlt.lY.$l с|tЕкl.лN(iдN J;\vlYА-{-l

Кцi],!t tlи;lyB,tKttBrtr tu{еtrruthluкlл* 1Ёt(Jrt{: ?0)d,j l]]9

Серия: - Nя: -

2а2651229

06-Ь7-2о20 йил

06-07-2025 йигt

490в-05

С,Кариев

\ \}

Zl. ; l,;\ rlo Vt (j t,,l t_N() tL\ х л\' Itt,,LLдy uYN А

.j,\1,1.|lllliг|ll.,|,1l:jiil:,|,ýlbJ:.1,1:,p,1,1,.i:{i{\r;::lI,1lIlrKli\.:{:lлitf]:lil,l,:,Ll)TltmlJpиlGtl'!llt'iTf,flLllilгhl,.

ю
UJ
U.)

filсl:iii(-],I.Jsеrv-ддьLл/ооwпlсiаds/Теlеgrаrп, DеsКtор/Лиценэйя;htmi